FICHA TECNICA DE LA COMPETICION # SGF FNCV

Acta N°: 2020/34
Competicion: 32 Control Provincial Alicante
FEDERAGION NATAGION GCOMUNIDAD VALENGIANA Fechas: 2020-03-01
G/46452843 Piscina: Petrer
C/Paseo de la Pechina 42

46008 Valencia
+34 963 851 123 - federacion@fncv.es

)

Lugar: Petrer (Alicante)

1. COMPOSICION DEL JURADO

JUEZ ARBITRO UNICO: CARLA GINES RICO
JUEZ SALIDAS UNICO: ARIOSTO RUEDA SANCHIS
JUEZ DE CARRERA: LEONOR LOPEZ ALBERT
CAMARA DE SALIDAS: PAULA BERNABEU CABANES
JEFE DE CRONOS: SALVADOR SORO REQUENA
SECRETARIA: ISABEL MARIA GINES RICO
LOCUTOR: MARINA GUARDIOLA CALERO
CRONOMETRADOR C/1: ROSALIA PRATS MUNOZ
CRONOMETRADOR C/2: PATRICIA MALDONADO LOZANO
CRONOMETRADOR C/3: MARIA CORTES GOMEZ ROSA
CRONOMETRADOR C/4: SOFIA MARI DOMENE
CRONOMETRADOR C/5: BEATRIZ PRATS MUNOZ
CRONOMETRADOR C/6: ROSA GADEA MANEZ

2. CLUBES PARTICIPANTES

Segun relacion adjunta

3. INCIDENCIAS

Ninguna

El juez arbitro certifica la veracidad de los datos que figuran en estos resultados.




Il CONTROL DE MARCAS MASTER XIl CIRCUITO MASTER C.V. AL
PETRER, 1/3/2020

Sumario de inscritos Todas las pruebas
Club Cédigo Pais Nadadores: Individuales Relevos
Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total Masc. Fem. Total

C.Kronos Natacion Mijas 00540 ESP - 1 1 - 1 1 - - -
ELCHE C.N 00553 ESP 5 1 6 6 2 8 - - -
C.N. Almansa 00732 ESP 9 5 14 18 10 28 - - -
Club Deportivo Sociedad Tiro De Pict01304 ESP 9 1 10 17 2 19 - - -
C.N. Master Murcia 01355 ESP 8 2 10 12 4 16 - - -
C.N. Benissa 01369 ESP 6 4 10 11 5 16 - - -
C. Padel Arena Alicante 01411 ESP 20 14 34 34 24 58 - - -
C.D. Stadio Alicante 01460 ESP 6 2 8 10 4 14 - - -
C.N. Aquatic Les Marines 01573 ESP 5 2 7 9 3 12 - - -
Club Natacion Elda Master 01575 ESP 13 7 20 23 12 35 - - -
C.N. Alfa llicitano 01579 ESP 9 9 18 16 17 33 - - -
C. Aquatic De Alicante 01594 ESP 14 7 21 19 13 32 - - -
C.N. Master Naturaswim Petrer 01616 ESP 25 23 48 43 37 80 - - -
C.N. Torrevieja P1606 ESP - 3 3 - 6 6 - - -
Nuamero total de 14 clubes 129 81 210 218 140 358 - - -
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

PETRER, 1/3/2020

Il CONTROL DE MARCAS MASTER XIl CIRCUITO MASTER C.V. AL

Prueba 4 Fem., 400m Libre 20 - 79 afos
01/03/2020 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
25+
1. BAS LOPEZ, Arantxa 91 C.N. Master Naturaswim Petrer 5:51.04
50m: 39.25  39.25 150m: 2:05.56  44.00  250m: 3:35.33 45.18  350m: 5:06.53  45.39
100m: 1:21.56  42.31 200m: 2:50.15 4459  300m: 4:21.14 4581  400m: 5:51.04 44.51
30+
1. JAIME PORRAS, Veronica 90 C.Kronos Natacion Mijas 5:03.73
50m; 34.50 34.50 150m: 1:50.12 38.52 250m: 3:08.22 39.24 350m: 4:25.91 38.74
100m: 1:11.60  37.10 200m: 2:28.98 38.86  300m: 3:47.17 3895  400m: 5:03.73  37.82
2. PEREZ GONZALEZ, Ana 89 C.N. Master Naturaswim Petrer 5:29.93
50m: 38.01 38.01 150m: 1:58.43  41.17  250m: 3:22.85 42.29  350m: 4:45.67  41.07
100m: 1:17.26 39.25 200m: 2:40.56 42.13 300m: 4:04.60 41.75 400m: 5:29.93 44.26
3. PEREZ CERDA, VioletaDe LaCruz 88 C.D. Stadio Alicante 6:37.48
50m:  42.81 4281 150m: 2:19.91  49.66  250m: 4:03.25 5156  350m: 5:47.70 52.17
100m: 1:30.25  47.44 200m: 3:11.69 51.78  300m: 4:55.53 52.28  400m: 6:37.48  49.78
4. PLAZA OLIVA, Lorena 87 C.N. Master Naturaswim Petrer 7:01.12
50m; 44.98 44.98 150m: 2:25.19 51.46 250m: 4:14.49 55.44 350m: 6:07.80 56.79
100m: 1:33.73  48.75 200m: 3:19.05 53.86  300m: 5:11.01 56.52  400m: 7:01.12  53.32
Baja enf. MARTI IVARS, Cristina 88 C.N. Benissa
35+
1. PASTOR CARDENAL, marina 83 C. Padel Arena Alicante 6:29.51
50m:  39.07  39.07 150m: 2:12.84  48.64  250m: 3:55.36 51.71  350m: 5:39.44 51.66
100m: 1:24.20 45.13 200m: 3:03.65 50.81 300m: 4:47.78 52.42 400m: 6:29.51 50.07
2. ESTAN PEREZ, laura 85 C. Padel Arena Alicante 6:42.77
50m:  41.74  41.74 150m: 2:17.37 4956  250m: 4:02.67 53.05 350m: 5:50.46 54.31
100m: 1:27.81  46.07 200m: 3:09.62 52.25  300m: 4:56.15 53.48  400m: 6:42.77 52.31
Baja enf. LOPEZ PINEDA, Adriana 85 C. Padel Arena Alicante
40+
1. HERNANDEZ MAESTRE, Alicia 79  C.N. Master Naturaswim Petrer 5:45.51
50m:  37.92  37.92 150m: 2:02.89  43.32  250m: 3:31.44 4434  350m: 5:01.96 45.38
100m: 1:19.57  41.65 200m: 2:47.10  44.21  300m: 4:16.58 4514  400m: 54551 4355
2. TORRES OCHOA, Joaquina 78  C.N. Master Naturaswim Petrer 6:27.48
50m:  40.78  40.78 150m: 2:14.17  48.34  250m: 3:54.51 50.37 350m: 5:36.90 50.99
100m: 1:25.83 45.05 200m: 3:04.14 49.97 300m: 4:45.91 51.40 400m: 6:27.48 50.58
45+
1. AMOROS DIAZ, Rosa Maria 73  C.N. Master Naturaswim Petrer 6:58.12
50m:  44.60  44.60 150m: 2:28.47 53.26  250m: 4:18.12 54.78  350m: 6:07.59  54.31
100m: 1:35.21  50.61 200m: 3:23.34  54.87 300m: 5:13.28 55.16  400m: 6:58.12  50.53
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

PETRER, 1/3/2020

Il CONTROL DE MARCAS MASTER XIl CIRCUITO MASTER C.V. AL

Prueba 5 Masc., 400m Libre 20 - 79 afos
01/03/2020 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
20+
1. ORTEGA ALCARAZ, Jose Joaquin 97  Club Natacién Elda Master 5:02.33
50m:  33.64  33.64 150m: 1:46.57  37.05  250m: 3:03.50 38.83  350m: 4:22.48  39.95
100m: 1:09.52  35.88 200m: 2:24.67  38.10 300m: 3:42.53 39.03  400m: 5:02.33  39.85
25+
1. MARTINEZ RUIZ, Juan Miguel 91 C. Aquatic De Alicante 5:48.39
50m; 36.94 36.94 150m: 1:56.02 41.06 250m: 3:26.70 46.64 350m: 5:01.15 47.11
100m: 1:14.96  38.02 200m: 2:40.06  44.04  300m: 4:14.04 47.34  400m: 5:48.39 47.24
30+
1. CERDAN MENOR, Alberto 90 C.N. Master Naturaswim Petrer 4:45.12
50m: 3258  32.58 150m: 1:43.43 3561  250m: 2:56.07 36.85  350m: 4:09.16  36.58
100m: 1:07.82 35.24 200m: 2:19.22  35.79  300m: 3:32.58 36,51  400m: 4:45.12 3596
2. MEGIAS COLLADO, Adrian 89 C.N. Almansa 4:54.30
50m:  33.24  33.24 150m: 1:45.12  36.18  250m: 2:59.81 37.47  350m: 4:17.04  39.30
100m: 1:08.94  35.70 200m: 2:22.34  37.22  300m: 3:37.74 37.93  400m: 4:54.30 37.26
3. QUILES PAYA, Javier 86  Club Natacion Elda Master 5:33.18
50m; 34.87 34.87 150m: 1:53.63 40.57 250m: 3:19.86 43.74 350m: 4:49.72 44.67
100m: 1:13.06  38.19 200m: 2:36.12  42.49  300m: 4:05.05 4519  400m: 5:33.18  43.46
DNS RODRIGUEZ SANCHEZ, Victor 88 C. Aquatic De Alicante
35+
1. PEDROSA JURADO, Micael 84  C.N. Master Naturaswim Petrer 5:25.07
50m:  34.96  34.96 150m: 1:53.48 4050  250m: 3:18.04  42.29  350m: 4:44.18  42.78
100m: 1:12.98  38.02 200m: 2:35.75  42.27  300m: 4:01.40 43.36  400m: 5:25.07  40.89
2. ALBANESE, Rodrigo Miguel 84  C.D. Stadio Alicante 6:03.82
50m:  34.21  34.21 150m: 1:59.22 4530  250m: 3:35.86 48.72  350m: 5:14.43  50.06
100m: 1:13.92  39.71 200m: 2:47.14  47.92  300m: 4:24.37 4851  400m: 6:03.82  49.39
40+
1. BURILLO FERRER, Eduardo 78 C.D. Stadio Alicante 5:38.78
50m:; 36.66 36.66 150m: 1:57.84 41.31 250m: 3:25.71 44.34 350m: 4:55.56 45.14
100m: 1:16.53  39.87 200m: 2:41.37 4353  300m: 4:10.42 4471  400m: 5:38.78  43.22
2. CABANES VERDU, Francisco Jose 76  C.N. Master Naturaswim Petrer 5:39.78
50m: 59.72  59.72 150m: 2:03.66 4250  250m: 3:29.66  42.94  350m: 4:56.19  43.53
100m: 1:21.16 21.44 200m: 2:46.72 43.06 300m: 4:12.66 43.00 400m: 5:39.78 43.59
3. SONEIRA REBOREDO, Fernando 77  C. Aguatic De Alicante 5:48.87
50m: 37.71  37.71 150m: 2:06.52  46.15  250m: 3:38.31 45.73  350m: 5:08.50  44.93
100m: 1:20.37  42.66 200m: 2:52.58  46.06  300m: 4:23.57 4526  400m: 548.87  40.37
4. GIMENEZ SANCHEZ, Jesus Manuel 80 C.N. Alfa llicitano 5:57.40
50m; 40.67 40.67 150m: 2:08.34 44.97 250m: 3:39.79 45.94 350m: 5:11.79 45,72
100m: 1:23.37  42.70 200m: 2:53.85 45,51  300m: 4:26.07 46.28  400m: 557.40 4561
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Il CONTROL DE MARCAS MASTER XIl CIRCUITO MASTER C.V. AL
FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENCIANA PETRER, 1/3/2020

)

Prueba 5, Masc., 400m Libre, 40+

Clasificacion AN Tiempo

5. RODENAS GAMBIN, Roberto 77  C.N. Master Naturaswim Petrer 6:52.23
50m:  42.00 42.00 150m: 2:22.46  52.63  250m: 4:10.59 5453  350m: 5:59.35 54.41
100m: 1:29.83  47.83  200m: 3:16.06 53.60  300m: 5:04.94 5435  400m: 6:52.23  52.88

6. MARTINEZ AMOROS, Francisco Javier 78  C.N. Master Naturaswim Petrer 6:52.48
50m: 4254 4254 150m: 2:21.36  51.50  250m: 4:10.07 55.12  350m: 6:00.35 54.95
100m: 1:29.86  47.32 200m: 3:14.95 53,59  300m: 5:05.40 55.33  400m: 6:52.48  52.13

Baja enf. RUANO JUAN, David 77  Club Natacion Elda Master

45+

1. LOZANO ALVAREZ, Jose Miguel 71  C. Padel Arena Alicante 4:52.78
50m: 3222 3222  150m: 1:4540  37.30 250m: 3:00.78  38.02  350m: 4:16.53  37.94
100m: 1:08.10  35.88  200m: 2:22.76  37.36  300m: 3:38.59 37.81  400m: 4:52.78  36.25

2. CRESPO JORRO, Marc 73  C.N. Benissa 7:20.31
50m: 46.08 46.08 150m: 2:34.08 55.21 250m: 4:29.48 58.27 350m: 6:23.71 56.97
100m: 1:38.87 52.79 200m: 3:31.21 57.13 300m: 5:26.74 57.26 400m: 7:20.31 56.60

Baja enf. CASTELLO ALMAZAN, Rafael 74  C.N. Benissa

50+

1. MARIN HARGREAVES, Miguel Angel 70 C. Padel Arena Alicante 5:05.04
50m: 3311 3311  150m: 1:48.35 3840  250m: 3:06.75 39.33  350m: 4:25.86  39.53
100m: 1:09.95 36.84  200m: 2:27.42  39.07  300m: 3:46.33 39.58  400m: 5:05.04  39.18

2. DOMENE HERNANDEZ, Ricardo 70  C.N. Master Naturaswim Petrer 5:28.85

50m: 34.58 34.58 150m: 1:54.07 41.73 250m: 3:20.46 43.23 350m:  4:47.12 43.16
100m: 1:12.34 37.76 200m: 2:37.23 43.16 300m: 4:03.96 43.50 400m: 5:28.85 41.73

3. FERRER ROSELLO, Miguel 70 C.N. Benissa 6:45.99
50m:  44.69 4469  150m: 2:24.90 51.62  250m: 4:11.77 53.94  350m: 5:57.03  52.30
100m: 1:33.28 4859  200m: 3:17.83 5293  300m: 5:04.73 5296  400m: 6:45.99  48.96

DNS DE LA VEGA DE ORDUNA, Alejandro 66 C. Padel Arena Alicante

55+

1. GARCIA FERNANDEZ, Jose Pedro 64 C.D. Stadio Alicante 6:21.75
50m:  39.72  39.72 150m: 2:09.83  46.74  250m: 3:47.89  50.02  350m: 5:31.38 51.66
100m: 1:23.09  43.37 200m: 2:57.87  48.04  300m: 4:39.72 51.83  400m: 6:21.75  50.37

2. CLAVERO SERRANO, Mario 63 C. Aguatic De Alicante 7:05.90
50m: 45.14 45.14 150m: 2:29.56 53.69 250m: 4:20.51 56.09 350m: 6:13.77 56.21
100m: 1:35.87 50.73 200m: 3:24.42 54.86 300m: 5:17.56 57.05 400m: 7:05.90 52.13

DSQ ALONSO VIDAL, Sergi 64  Club Natacién Elda Master
No finaliza
60+
1. HEMPEL, Wilhelm 57 C.N. Master Murcia 5:49.75

50m: 41.11 41.11 150m: 2:09.87 44.84 250m:; 3:39.46 44.62 350m: 5:09.15 44.29
100m: 1:25.03 43.92 200m: 2:54.84 44.97 300m: 4:24.86 45.40 400m: 5:49.75 40.60

2. GUERRERO ROMERO, Feliciano 59  Club Natacién Elda Master 7:44.25

50m: 51.06 51.06 150m: 2:46.34 59.12 250m:  4:45.99 59.82 350m: 6:44.98 59.57
100m: 1:47.22 56.16 200m: 3:46.17 59.83 300m: 5:45.41 59.42 400m: 7:44.25 59.27
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Il CONTROL DE MARCAS MASTER XIl CIRCUITO MASTER C.V. AL

PETRER, 1/3/2020

Prueba 6 Masc., 50m Mariposa 20 - 79 afios
01/03/2020 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
20+
1. BERNA FALCO, Jose Francisco 00 Club Natacién Elda Master 31.17
Baja enf. BERNABE ESCOLANO, Pablo 00 C.N. Master Naturaswim Petrer
25+
1. PEREZ ORTIN, Juan Carlos 93 C.N. Master Naturaswim Petrer 26.90
2. PEREZ PEREZ, Justo 94  C.N. Master Naturaswim Petrer 27.73
3. MARTINEZ TORRO, Melecio 93 C.N. Master Naturaswim Petrer 31.98
DSQ ORTIZ HERANDEZ, Alvaro 92 C. Padel Arena Alicante
DLI - Descalicado Llegada Irregular
Baja enf. BERENGUER AZNAR, Alejandro 94  Club Deportivo Sociedad Tiro De Pichon
30+
1. GARCIA CRUCES, Rubén 86 C.N. Master Naturaswim Petrer 31.73
DNS LOPEZ TORREGROSA, Carlos 88 C.N. Alfa llicitano
35+
1. CABALLERO GUILLEN, Alejandro 85 C.N. Master Murcia 29.55
2. SANCHEZ RUANO, Jose 83 C.N. Almansa 30.64
3. MARTIN ALVAREZ, Alejandro 85 C. Padel Arena Alicante 31.40
4. GONZALEZ ROMERO, Raul 81  Club Deportivo Sociedad Tiro De Pichon  32.77
5. ESCUTIA CABALLERO, Pau 85 C.N. Aguatic Les Marines 33.42
6. DE MARIA-TOME PEREZ, Alvaro 81 C.N. Aquatic Les Marines 35.56
Baja enf. FERNANDEZ MOLINA, Gustavo 83 C. Padel Arena Alicante
Baja enf. PEREZ ROSA, Julio 82 Elche C.N
40+
1. MURNOZ ALARCON, Alberto Raul 80  Club Deportivo Sociedad Tiro De Pichon 28.92
2. POMARES EGIDO, Francisco Antonio 77  Club Natacion Elda Master 31.53
3. VILLAESCUSA DEL CAMPO, Jorge 76 C.N. Almansa 32.33
4. SERRANO ANON, Eduardo 80 C.N. Aquatic Les Marines 34.29
5. MARTINEZ HURTADO, Juanjo 79  C.N. Master Naturaswim Petrer 37.21
6. PEREA GOMEZ, Jose Manuel 79  C.N. Alfa llicitano 39.67
7. MEJIAS RICO, Javier 78  C.N. Master Naturaswim Petrer 40.13
8. SALES NAVARRO, Victor 78  C.N. Master Naturaswim Petrer 43.70
45+
1. ASENSI ALCANTARA, Alejandro 73 C. Aguatic De Alicante 30.65
2. POVEDA PAGAN, Rafael 75 C. Padel Arena Alicante 30.96
3. JIMENEZ JAEN, Felix 72  C.N. Master Naturaswim Petrer 34.59
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Il CONTROL DE MARCAS MASTER XIl CIRCUITO MASTER C.V. AL

PETRER, 1/3/2020

Prueba 6, Masc., 50m Mariposa

50+
1. CEGARRA CRUZ, Juan 69 C. Padel Arena Alicante 30.64
2. DURA SOTO, Rafael 70  C. Aquatic De Alicante 33.15
3. LAZARO GONZALEZ, Carlos 70  Club Natacién Elda Master 38.81
4. NICOLAS SIGUENZA, Juan Antonio 70  Club Deportivo Sociedad Tiro De Pichon  48.03
55+
1. PEREZ PLAZA, Jose Andres 62 C.D. Stadio Alicante 40.59
2. GONZALVEZ GARCIA, Jaime 61 C.N. Alfa llicitano 53.28
Prueba 7 Fem., 50m Mariposa 20 - 79 afios
01/03/2020 Resultados
Clasificacién AN Tiempo
25+
1. FERNANDEZ ORDUNO, Carolina 93 C. Padel Arena Alicante 40.16
Baja enf. LOPEZ CATURLA, Lara 91 C.N. Master Naturaswim Petrer
30+
1. OCHOA PLAZA, Lucia 87 C.N. Master Naturaswim Petrer 38.17
Baja enf. ROBLES GUILLEN, Eva 86 C. Aquatic De Alicante
35+
1. GUILL PEREZ, Maria Angeles 85 C.N. Master Naturaswim Petrer 36.68
2. BISQUERT MARTIN, Maria 83 C.N. Aquatic Les Marines 40.37
40+
1. BERRIO GONZALEZ, Marta 80 C. Padel Arena Alicante 32.62
2. FALCO REVELLES, Ines 76  Club Natacion Elda Master 45.76
3. GOMEZ ALBALADEJO, Maria Jose 78  C.N. Alfa llicitano 50.87
45+
1. GARCIA HERNANDEZ, Gemma 72  C. Padel Arena Alicante 37.59
2. CUENCA SAEZ, M2 Asuncion 75 C.N. Almansa 46.50
50+
1. LLORCA RODRIGUEZ, Ana 69 C.D. Stadio Alicante 40.66
2. CONNOLLY, Vicki 66 C.N. Torrevieja 51.71
3. REQUENA ANDREU, ANTONIA 69 Elche C.N 52.84
4. MONTESINOS RODENAS, Maria Jose 68  C.N. Master Murcia 1:05.76
55+
1. MARTINEZ DOMINGUEZ, MariaJose 64 C.N. Almansa 47.54
2. SALAZAR FERNANDEZ, Marta 62 C.N. Alfa llicitano 59.10
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Il CONTROL DE MARCAS MASTER XIl CIRCUITO MASTER C.V. AL

PETRER, 1/3/2020

Prueba 8 Fem., 200m Estilos 20 - 79 afos
01/03/2020 Resultados
Clasificacion AN TiempoPts. 50m 100m 150m 200m

20+

1. ORTOLA CONEJO, Sandr@8  C.N. Master Murcia 2:53.61 37.57 43.15 52.68 40.21

Baja enf. CANTERO OCHOA, Carla 99 C.N. Master Naturaswim Petrer

25+

1. LLAMAS MOURE, Maria 93  C. Aquatic De Alicante 3:15.96 41.65 50.94 56.97 46.40
30+
DSQ SERRANO SANCHEZ, M. 87  C.N. Master Naturaswim Petrer

DVI - Descalificado Viraje Irregular

35+

1. GONZALEZ TORRES, Mor81a  C. Aquatic De Alicante 3:30.36 44.17 52.97 1:03.67 49.55
DNS WAGNER, Rebecca 84 C. Padel Arena Alicante
40+

1. PUCHE RIBERA, Esther 79  C.N. Master Naturaswim Pe3:02.51 38.59 47.96 52.12 43.84

2. BUSQUIER DIAZ, Yolanda80  C.N. Master Naturaswim Pe3:14.59 42.25 51.03 52.66 48.65
45+

1. CUENCA SAEZ, M2 Asunci75  C.N. Almansa 3:39.90 51.02 1:00.92 56.54 51.42

2. PATON DIEZ, Maria Isabel72 C.N. Master Naturaswim Pe3:47.28 48.12 57.18 1:09.68 52.30
50+

1. LOPEZ VILLALBA, Conchi68 C.N. Almansa 3:55.80 55.25 1:02.06 1:08.09 50.40
55+
DSQ MARTINEZ DOMINGUEZ, 64  C.N. Almansa

DVI - Descalificado Viraje Irregular

75+

1. ALTABAS, Beryl 44  C.N. Torrevieja 4:16.81 1:01.12 1:05.77 1:13.93 55.99
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

PETRER, 1/3/2020

Il CONTROL DE MARCAS MASTER XIl CIRCUITO MASTER C.V. AL

Prueba 9 Masc., 200m Estilos 20 - 79 afos
01/03/2020 Resultados
Clasificacion AN TiempoPts. 50m 100m 150m 200m
25+
Baja enf. MACIA ASENSIO, Alejandr@5  C.N. Alfa llicitano
Baja enf. SAEZ CASTANO, Joan 92 C.N. Alfa llicitano
Baja enf. ARTES CAJA, Sergio 92  C.N. Master Naturaswim Petrer
30+
1. QUILES SAEZ, Vicente 86  C.N. Master Naturaswim Pe€2:29.02 31.26 39.28 42.90 35.58
2. MUNOZ RUESCAS, Danie86 C.N. Master Naturaswim Pe2:49.26 37.11 44.68 44.72 42.75
Baja enf. ALDABE BOMSTAD, Osca90  C.N. Master Naturaswim Petrer
35+
1. GISBERT VALLS, Jose Re85i)n C. Padel Arena Alicante 2:53.01 37.26 41.97 52.89 40.89
40+
1. COLOMA POVEDA, Pablo 77  C. Padel Arena Alicante 3:19.56 40.31 58.49 53.13 47.63
45+
1. POVEDA PAGAN, Rafael 75 C. Padel Arena Alicante 2:42.05 34.59 43.91 46.40 37.15
2. ALBALADEJO RODRIGUE74A. C.N. Aquatic Les Marines 2:46.17 36.95 45,98 44.85 38.39
50+
1. DIAZ MEDINA, Geovany 66  C. Aquatic De Alicante 3:12.91 3451 51.11 57.81 49.48
2. LLEO SATORRE, Carlos 70 C. Padel Arena Alicante 3:20.59 43.16 54.23 54.95 48.25
3. GOMEZ-BIEDMA GUTIERF67Z, SC.N. Almansa 4:04.32 57.54 1:02.61 1:06.69 57.48
55+
1. SILVENTE ORTEGA, Juan64 C.N. Master Naturaswim Pe3:13.92 39.76 51.25 58.94 43.97
Baja enf. GIL CUENCA, Manuel 61 C.N. Almansa
60+
1. QUIROS GIL, Ricardo 60  C.N. Master Murcia 3:17.92 46.68 53.86 55.58 41.80
70+
DSQ MATTHEUS, Paul 47 C.N. Master Murcia
DVI - Descalificado Viraje Irregular
FNCV 19/20 25 mts./ 8 calles/ C: Manual

Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to Federacién Comunidad Valenciana

2

FEDERACIONATACIN COMONIAD VALENCAMA

W

02/03/2020 12:15 - Pagina 7



)

Il CONTROL DE MARCAS MASTER XIl CIRCUITO MASTER C.V. AL

FEDERACION NATAGION COMUNIDAD VALENCIANA PETRER, 1/3/2020
Prueba 10 Fem., 50m Espalda 20 - 79 afios
01/03/2020 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
25+
1. SANCHEZ ESCALANTE, Claudia 92 C.N. Alfa llicitano 49.10
35+
1. MELERO FERNANDEZ DE MERA, Lau83  C.N. Master Naturaswim Petrer 48.05
40+
1. LOPEZ MONZO, Sonia 76  C.N. Master Naturaswim Petrer 46.75
2. PAYA POVEDA, Remedios 76  Club Natacién Elda Master 46.93
45+
1. MOLLA MAESTRE, Aurora 74  C.N. Master Naturaswim Petrer 47.29
2. AMOROS DIAZ, Rosa Maria 73  C.N. Master Naturaswim Petrer 54.12
3. MC CALLUM, Kathleen 74  C. Padel Arena Alicante 56.97
4. ROMERO BLESA, Paqui 72  C.N. Almansa 1:03.87
Baja enf. PEREA ANDREU, Pilar 72 C.N. Alfa llicitano
50+
1. LOPEZ VILLALBA, Conchi 68 C.N. Almansa 56.30
DSQ CUENCA DIAZ, Maribel 68  Club Natacion Elda Master
DVI - Descalificado Viraje Irregular
Baja enf. MARTINEZ AVENDANO, Ana 70  Club Natacion Elda Master
55+
1. GARCIA-GUTIERREZ CASTEJON, Mari63t  C.N. Alfa llicitano 47.00
2. BARBA RODRIGUEZ, Nuria 62 C.N. Almansa 1:02.10
3. CASTANO MORA, Maria Dolores 65 C.N. Alfa llicitano 1:11.93
60+
1. NAVARRO ALCARAZ, Marina 59  C.N. Master Naturaswim Petrer 42.91
Prueba 11 Masc., 50m Espalda 20 - 79 afios
01/03/2020 Resultados
Clasificacion AN Tiempo
25+
1. IBANEZ NAVARRO, David 95  Club Natacion Elda Master 28.52
2. COVES DIEZ, JOSE 93 Elche C.N 31.12
DSQ ORTIZ HERANDEZ, Alvaro 92 C. Padel Arena Alicante
DVI - Descalificado Viraje Irregular
FNCV 19/20 25 mts./ 8 calles/ C: Manual
Splash Meet Manager, 11.62141 Registered to Federacién Comunidad Valenciana 02/03/2020 12:15 - Pagina 8
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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Il CONTROL DE MARCAS MASTER XIl CIRCUITO MASTER C.V. AL
PETRER, 1/3/2020

Prueba 11, Masc., 50m Espalda

35+
1. JUAREZ SANCHEZ, Alvaro 84 C. Padel Arena Alicante 31.96
2. MAURI, Mickael 83 C.D. Stadio Alicante 32.25
3. MARTIN ALVAREZ, Alejandro 85 C. Padel Arena Alicante 34.63
40+
1. SALES NAVARRO, Victor 78  C.N. Master Naturaswim Petrer 50.89
45+
1. MEGIAS BORO, Jorge 75 C.N. Almansa 46.22
50+
1. CEGARRA CRUZ, Juan 69 C. Padel Arena Alicante 33.85
2. TORREGROSA LILLO, Juan Francisco 69  C.N. Alfa llicitano 51.30
55+
Baja enf. GIL CUENCA, Manuel 61 C.N. Almansa
Prueba 12 Fem., 100m Libre 20 - 79 afios
01/03/2020 Resultados
Clasificacion AN TiempoPts. 50m 100m
20+
1. PASCUAL GOMEZ, Carolina 97  Club Deportivo Sociedad Tiro De Pi1:17.50 37.32 40.18
25+
1. FERNANDEZ ORDUNO, Caroli93 C. Padel Arena Alicante 1:10.37 33.53 36.84
2. SANCHEZ ESCALANTE, Claud92 C.N. Alfa llicitano 1:39.05 48.59 50.46
